Ofício nº. 084/2013-VCM

Limeira do Oeste - MG, 21 de março de 2013.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE – MG

Senhor Prefeito,

Encaminhamos  a  inclusa  documentação,  que  consiste  no  Boletim  de
Ocorrência e no abaixo assinado anexos.

Assim,  solicitamos que os  mencionados documentos sejam analisados
pelos setores competentes desta Prefeitura e que posteriormente sejam adotadas as
devidas e necessárias providências, especialmente no sentido de fazer os reparos
no mata-burro citado no Boletim de Ocorrência.

Ademais, deve-se verificar a real situação da estrada municipal também
indicada no Boletim de Ocorrência, ou seja, se essa estrada realmente foi interditada
pela pessoa apontada no histórico do referido documento e em caso positivo que
sejam tomadas as providências pertinentes ao caso.

Atenciosamente,

AILTO DE MORAES CAVALCANTE

Vereador

JOSÉ ANTONIO BEZERRA

Vereador

ANTONIO POLICARPO GARCIA

Vereador

JOSÉ RODRIGUES BARBOSA

Vereador

CELCIMAR BORGES ANDRADE

Vereador

MARCIO QUEIROZ VALENTE

Vereador

EDER AGUIAR TEIXEIRA MAURÍCIO DA SILVA

Vereador

Vereador

PAULO CESAR CORTEZ

Vereador